様式2
電子媒体納品書
　下野市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり電子媒体を納品いたします。
記
	工　事　名
（業務委託名）

	契約番号

	工事場所
（委託場所）
	下野市　　　地内
	TECRIS・CORINS
登録番号

	電子媒体の種類
	規　格
	単　位
	数　量
	作成年月日
	備考

	CD－R
	ISO9660
	枚
	2
	令和　年　月　日

	【適用】

【発注者側記載事項】
　受領者及び保管場所
	担　当　課
	部　　　　　課
	職氏名
	　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	保管場所

- 1 -
PAGE